Aquisição eventual e futura de eletrodomésticos,

eletrônicos e materiais diversos para a Administração Pública Municipal AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02 PRAZO DE

FORNECIMENTO: O fornecimento do objeto será imediato, conforme as necessidades da Administração Municipal. VALOR

TOTAL:  R$ 1.327.290,00 (um milhão, trezentos e vinte e sete mil, duzentos e noventa reais). Em decorrência do processo de

licitação acima individuado, com escora no art. 4º, XX, da Lei nº 10.520/02, HOMOLOGO o objeto às empresas: R C LIMA

CRUZ COMERCIO ME, quanto aos itens de nº: 1,3,4,5,6,

8,9,10,11,13,14,16,17,18,20,21,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41, e 42, que totalizam o valor de R$

1.017.370,00 (um milhão, dezessete mil, e trezentos e setenta reais); REIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, quanto aos itens

de nº: 2,7,12,15,19,22,23, e 34, que totalizam o valor de R$ 309.920,00 (trezentos e nove mil, e novecentos e vinte reais). Sítio

Novo (MA), 11 de Dezembro de 2023 ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: 5obeygmw9pp20231212171250

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA